
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Первый
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Класс он Грасс : Состав команды на игру   Пехотинец : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Гагарин Леонид
Григорьев Сергей
Дудкин Глеб
Егоров Даниил
Ершов Александр
Заикин Александр
Зыков Максим
Идрисов Айдар
Имаметдинов Руслан
Курепин Филипп
Липкин Илья
Муравьёв Павел
Нейраби Хасэн
Переверзин Даниил
Реслер Эдуард
Сизенов Павел
Соснаускас Артем
Усачев Пётр
Фейзрахманов Дамир
Фейзрахманов Ильнур
Фейзрахманов Ильяс
Хасянов Рустам
Цепляев Егор
Шашков Валентин
Шашков Максим
Янишевский Кирилл

  # Фамилия Имя Предупреждения

Артазов Владимир
Белопухов Владислав
Богомазов Вадим
Войков Дмитрий
Воропаев Илья
Ганкин Артем
Гулбис Даниил
Карнаухов Тимур
Кутюрин Илья
Левадный Глеб
Мансуров Рустам
Марченко Александр
Минасян Давид
Митин Илья
Мозгов Иван
Нанкин Андрей
Новиков Иван
Новицкий Артем
Новицкий Дмитрий
Степанов Антон
Талеб Адам
Турбан Павел
Уланов-Арманд Василий
Халилов Исмаил
Ярмухаметов Михаил

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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